Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 	/2015

EMENTA:Requeiro ao Departamento de Transito, c/c Excelentíssimo Sr Prefeito Municipal a

implantação imediata de ciclo faixa ao longo da Rua Dr Monteiro de Godoy e as Avenidas

Monsenhor João José de Azevedo e Ryoity Yassuda .

11111E1E1111
Protocolo: 0000315/2015

23/02/2015 - 11:16:31
REQ Requerimento 248/2015
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA

Ementa: REQUEIRO AO DEPARTAMENTO DE TRANSITO C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL A IMPLANTAÇÃO
IMEDIATA DE CICLO FAIXA AO LONGO DA RUA DR. MONTEIRO
DE GODOY E AS AVENIDAS MONSENHOR JOÃO JOSÉ DE
AZEVEDO E RYOITY YASSUDA.

Senhor Presidente:

A1.1.1•■•■■•••ffirnier

APix0VADO
2 '3 FEV, 7015

Vereador Felipe César
Presidente

REQUEIR0à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que seja oficiado ao

Departamento de Transito, c/c Excelentíssimo Sr Prefeito Municipal a a implantação imediata

de ciclo faixa ao longo da Rua Dr Monteiro de Godoy e as Avenidas Monsenhor João José de

Azevedo e Ryoity Yassuda

Faço esta solicitação pois estas vias tem intenso movimento e risco de ocorrer acidentes é muito

grande por isso solicito a implantação imediata da ciclo faixa como forma de coibir e prevenir

futuros acidentes.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 d ievereiro de 2015

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1